

BASIC ENTREPRISE ApS

Herstedøstervej 27
2620 Albertslund

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2018

Hakan Karakurt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BASIC ENTREPRISE ApS
Herstedøstervej 27
2620 Albertslund

Telefonnummer: 91539191
e-mailadresse: Ekrem@karakurt.dk

CVR-nr: 29808635
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Danske Bank
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive total entreprenørvirksomhed for private boligejere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på tkr. 40. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende, da selskabet har ændret forretningsområde og anser dette år som investeringsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som påvirker regnskabet

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		15.488	620.620
Eksterne omkostninger		-55.653	-983.872
Bruttoresultat		-40.165	-363.252
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-40.165	-363.252
Øvrige finansielle omkostninger			55.175
Ordinært resultat før skat		-40.165	-308.077
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-40.165	-308.077
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.165	-308.077
I alt		-40.165	-308.077

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.600	4.600
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.600	4.600
Likvide beholdninger		78.839	317.765
Omsætningsaktiver i alt		83.439	322.365
Aktiver i alt		83.439	322.365

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-375.999	-335.834
Egenkapital i alt		-250.999	-210.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser			69.698
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			78.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		334.438	384.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		334.438	533.199
Gældsforpligtelser i alt		334.438	533.199
Passiver i alt		83.439	322.365